* X %
+* %

* *

* *
* oy Kk

ﬁ‘f’!-ssLlﬂ-“ AL

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"

Via Benedetto D’ Acquisto, 33 - 90046 Monreale (PA)
Tel. 091/6404489 C.F. 97165530821
www.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r @istruzione.it - €-mail paic86400r @pec.istruzione.it

[.C.5.- "GUGLIELMO I1"-MOMNREALE
Prot. 0009744 del 22112022
WI-6 (Uscita)

DECRETO N. 6984 del 22/11/2022

Oggetto: Semiesonero dall'insegnamento per il 1° Collaboratore del Dirigente, Ins. Liliana La Rocca . Anno
scolastico 2022/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 459 del D. Lgs. 297/94 come modificato dall’art. 3 punto 88) L.350/2003 e dal comma 6 dell'art. 19
del D.L. 6 luglio 2011, n. 98, convertito nella legge n. 111 del 15 luglio 2011;

VISTO il Decreto Ministeriale . n. 242 del 14.09.2022;

VISTA la nota USR Sicilia -Ufficio | - prot. n. 23453 del 17.11.2022;

DISPONE

per I'a.s. 2022/23 il semiesonero dallinsegnamento per n. 09 ore settimanali a favore del 1°
Collaboratore del Dirigente Scolastico, ins. La Rocca Liliana , docente di inglese classe di
concorso a tempo indeterminato AB25- LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA
NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I°, per attivita di collaborazione nello svolgimento delle funzioni
amministrative e organizzative, senza determinare nuovi 0 maggiori oneri a carico della finanza
pubblica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Giammona Maria Francesca)

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445
ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma
autografa".

MARIA FRANCESCA
GIAMMONA
23.11.2022 08:28:23 UTC





		2022-11-23T09:28:23+0100
	MARIA FRANCESCA GIAMMONA




